
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:18

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/syrop-z-aronii-bez-cukru-330-ml-gryszczeniowka-p-183.html

  
Syrop z aronii bez cukru 330 ml -
Gryszczeniówka

Cena 13,65 zł

Kod EAN 5902020075196

Opis produktu

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami.A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna

Syrop z aronii bez cukru 330 g - Gryszczeniówka
Syrop z Aronii Bez Cukru to doskonałe połączenie intensywnego smaku aronii z dbałością o Twoje zdrowie. Bez zbędnych
dodatków cukru, ten syrop oferuje pełnię smaku owoców, zachowując jednocześnie ich naturalne właściwości. Idealny do
napojów, deserów czy jako dodatek do śniadania. Odkryj radość zdrowego życia z naszym syropem z aronii!
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1. Zanurz się w intensywnym smaku aronii bez obciążenia cukrem, wspierając swoje zdrowie i energię.
2. Bezgraniczna radość smaku bez dodatku cukru, idealna alternatywa dla świadomych wyborów żywieniowych.
3. Syrop z aronii bez cukru to nie tylko smak, to także bogactwo antyoksydantów dla wzmocnienia odporności.

Skład: Sok z aronii (ok. 85%), fruktoza (ok. 15%)

Wartość energetyczna: 477 kJ / 114 kcal
Tłuszcz: 0,4 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,02 g
Węglowodany: 26,5 g
w tym cukry: 26,5 g
Białko: 1,22 g
Sól: 0,0 g
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